[bookmark: _GoBack]Приложение 1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

  ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
 «ЯКУТСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙТЕХНИКУМ»

КНИГА ПРОТОКОЛОВ _____
заседаний ГЭК по защите выпускной квалификационной работы
по программам подготовки специалистов среднего звена
по очной/заочной формам обучения

 Начато «_______»________________ 20____г.
Окончено «_______»________________ 20____г.

Примечание___________________________________________________
                   ___________________________________________________

Приложение 2

ПРОТОКОЛ № _____
заседания Государственной экзаменационной комиссии по рассмотрению
выпускных   квалификационных работ в виде
 _____________________________________________________________________________
(дипломной  работы, демонстрационного экзамена, выпускной  практической квалификационной работы, письменной экзаменационной работы)

студентов _____ курса по специальности/профессии

____________   _______________________________________________________
код                                   специальность/профессия

«_______»________________ 20____г.                                      с _______час._________мин.
до______час._________мин.
Присутствовали:

Председатель ГАК___________________________________________________________
Фамилия И.О., ученая степень и звание

Заместитель председателя ГАК _________________________________________________
ФИО полностью, ученая степень и звание

Члены:__________________________________________________________________
ФИО полностью, ученая степень и звание
 …………………….       и т.д.
Рассмотрены следующие выпускные квалификационные работы:
1. ФИО студента:___________________________________________________________
Тема ВКР:_______________________________________________________________
Работа выполнена под руководством ________________________________________
ФИО, должность, место работы
Рецензент _______________________________________________________________
ФИО, должность, место работы
Были заданы следующие вопросы:
Вопросы:
1._______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________
Общая характеристика ответов студента на заданные ему вопросы ________________

 2. ФИО студента:___________________________________________________________
Тема ВКР:_______________________________________________________________
Работа выполнена под руководством ________________________________________
ФИО, должность, место работы
Рецензент _______________________________________________________________
ФИО, должность, место работы
Были заданы следующие вопросы:
Вопросы:
1._______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
3.________________________________________________________________________
Общая характеристика ответов студента на заданные ему вопросы ________________
_________________________________________________________________________
3. …………………и т.д.

Рассмотрев и обсудив выполнение и защиту ВКР студентов _____ курса по специальности/профессии____________   _________________________________________
                                                                     код                                   специальность/профессия
комиссия постановляет выставить следующие оценки:
1. ФИО полностью  - оценка
2.
3.
 ……и т.д.

Особые мнения членов комиссии ________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Председатель________________ И.О.Фамилия
                                          (подпись)
Заместитель председателя____________И.О.Фамилия
                                                                (подпись)
Члены государственной комиссии:___________И.О.Фамилия
                                                                                (подпись)

Секретарь _____________ И.О.Фамилия
                                (подпись)
  Приложение 3

ПРОТОКОЛ № _________
заседания Государственной аттестационной комиссиио присвоении квалификации студентам _______ курса по специальности/профессии
 ____________________   _______________________________________________________
код                                   специальность/профессия

от «_______»____________________ 20____г.

Присутствовали:

Председатель ГАК   ___________________________________________________________
ФИО полностью, ученая степень и звание

Заместитель председателя ГАК _________________________________________________
ФИО полностью, ученая степень и звание

Члены:__________________________________________________________________
ФИО полностью, ученая степень и звание
               …………………….       и т.д.
Государственная аттестационная комиссия постанавливает присвоить квалификацию ____________________________________________________ и выдать:
диплом с отличием:
1.
2.
диплом установленного образца:
3.
4.
5.

Председатель________________ И.О.Фамилия
                                           (подпись)
Заместитель председателя____________И.О.Фамилия
                                                     (подпись)
Члены государственной комиссии:___________И.О.Фамилия
                                                                                  (подпись)
                                                             ___________И.О.Фамилия
                                                                                  (подпись)

Секретарь _____________И.О.Фамилия
                               (подпись)